¹⁾ Deut. VI, 5.

²⁾ I Cor. II, 10; Summ. th. 1a 2ae, q. XXVIII, a. 2.

³⁾ II Thes. II, 10.

⁴⁾ I. Tim. IV, 1.

⁵⁾ Eph. IV, 30.

¹⁾ I Cor. III, 16, 17.

²⁾ Summ. th. 3a. q. III a. 8 ad 3m.

³⁾ In Miss. rom. fer. III post Pent.

⁴⁾ Rom. VII, 26.

⁵⁾ Eph. I, 14.

gentiam in singulos dies concedimus; tum plenariam in uno quolibet eorumdem dierum vel festo ipso die Pentecostes, vel etiam quolibet ex octo subsequentibus, modo rite confessione abluti sacraque communione refecti ad eamdem mentem Nostram pie supplicaverint. Quibus beneficiis frui pariter eos posse volumus quos publicis illis precibus legitima causa prohibeat, vel ubi non ita commode, secundum Ordinarii prudentiam, in templo res fieri possit; dum tamen supplicationi novendiali privatim detur opera ceteraeque conditiones explentur. Hoc praeterea placet de thesauro Ecclesiae in perpetuum tribuere, ut si qui vel publice vel privativam preces aliquas ad Spiritum Sanctum pro pietate sua iterum praestent quotidie per octavam Pentecostes ad festum inclusive sanctae Trinitatis, ceterisque ut supra conditionibus rite satisfecerint, ipsis liceat utramque iterum consequi indulgentiam. Quae omnia indulgentiae munera etiam animabus pii igni purgatorio addictis converti in suffragium posse, misericorditer in Domino concedimus.

Iam nobis mens animusque ad ea revolat vota quae initio apernuimus; quorum eventum summis precibus a divino Spiritu flagitamus. Agite, Venerabiles Fratres, Nostris cum precibus vestras consolietis, vobisque hortatoribus universae christianaee gentes coniungant suas, adhibita conciliatrice potentia et peraccepta Virgine Beatissima. Quae ipsi rationes cum Spirito Sancto intercedant intimae admirabilesque, probe nostis; ut Sponsa eius immaculata merito nominetur. Ipsius deprecatione Virginis multum profecto valuit et ad mysterium Incarnationis et ad eiusdem Paracleti in Apostolorum coronam adventum. Communes igitur preces perget ipsa suffragio suo benignissima roborare, ut in universitate nationum tam misere laborantium divina rerum prodigia per alnum Spiritum feliciter instarentur, quae vaticinatione Davidica sunt celebrata: «Emittes Spiritum tuum et creabutur et renovabis faciem terrae»¹⁾. — Caelestium vero donorum auspicem et benevolentiae Nostrae testem vobis, Venerabiles Fratres, Clero populoque vestro Apostolicam benedictionem peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die IX Mai anno MDCCCLXXXVII, Pontificatus Nostri vigesimo.

LEO PP. XIII.

Drei Decrete der hl. Ritencongregation.

Decreta S. R. C.

1. Quebecen. Dubia varia circa solemnitatem Patronorum.

I. Ex peculiaribus Indultis Dioecesi Quebecensi concessis solemnitas quorundam festorum de

praecepto transfertur in Dominicam proximam *sequentem* vel ea impedita in Dominicam *antecedentem*; atque ita, ut in Ecclesiis, ubi fit Officiatura cum cantu, Missa et Vesperae solemnes de hisce festis, additis Commemorationibus juxta Rubricas peraguntur; in aliis vero unica Missa lecta celebretur. Hinc quaeritur: An subsistat die, qua celebratur Officium *transferenda* vel *translatea* solemnitatis:

1. Prohibitio celebrandi Missam in Oratoriis mere privatis et Missam exequialem praesente corpore?
2. Obligatio Parochorum Missam applicandi pro populo?

3. Facultas Episcopo concessa conferendi Ordines Sacros diebus festivis de praecepto?

II. Utrum eadem solemnitates celebrari possint in festis Circumcisionis Domini et Sanctissimae Trinitatis, die octava Epiphaniae, Dominica Passionis et Dominica in Albis, quae festa quaelibet alia etiam Duplicita primae classis excludunt?

III. An pluribus occurrentibus transferendis una vel altera possit ad libitum omitti vel saltem simplificari per commemorationem sub unica conclusione cum oratione Dominicae primae classis vel festi, aut solemnitatis ritu aut privilegio superioris?

IV. Utrum in parochiali Ecclesia, cuius titulare festum ipsa die fuit a populo ex devotione celebratum, solemnitas debeat nihilominus die Dominicana peragi?

S. Rituum Congregatio respondendum censuit, videlicet:

Ad. I. Negative quoad primum. Affirmative quoad secundum et tertium.

Ad. II. Negative.

Ad. III. Fiat de solemnitate digniori et minus digna transferatur in proximiorem Dominicam liberam.

Ad. IV. Affirmative.

Atque ita rescriptsit. Die 6. Martii 1896.

(+ Cajetanus Card. Aloisi-Masella S. R. C. Praefectus (L. S.) A. Triepi Secretarius..

2. Commemoratio Sanctissimi Sacramenti in Missa coram Sanctissimo expositi.

S. Rituum Congregatio die 3. Julii 1896 in una Strigonien. ad dubium I rescribendum censuit: *Commemorationem Sanctissimi Sacramenti ob identitatem Mysterii solummodo omittendam esse in Festis Passionis, Crucis, Sanctissimi Redemptoris, (quod in nostra quidem Dioecesi non celebratur,) Sanctissimi Cordis Jesu et Preciosissimi Sanguinis.*

3. Romana. Dubia circa Missas de Requie.

Nonnulli Ecclesiarum Rectores sequentia Dubia super legitima interpretatione Decreti *Aucto.* die 8 Iunii anno nuper elapsu 1896 editi, circa Missas privatas de Requie, die et pro die obitus indultas, Sacrae Rituum Congregationi resolvenda humiliter proposuerunt, videlicet: